
KNN HOLDING AALBORG ApS

CVR-nr.: 36403497

Hasserishøj 1
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Katja Nowak Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KNN HOLDING AALBORG ApS
Hasserishøj 1
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36403497
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor REDMARK, GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg
DK Danmark
CVR-nr.: 29442789
P-enhed: 1012163351

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har omfattet investering i kapitalinteresser, samt investering i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 23.537 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-121.566	-43.021
Resultat af ordinær primær drift		-121.566	-43.021
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		21.184.247	37.125.317
Andre finansielle indtægter		4.526.831	1.601.892
Øvrige finansielle omkostninger		-1.387.887	-278.285
Ordinært resultat før skat		24.201.625	38.405.903
Skat af årets resultat	1	-664.830	-282.535
Årets resultat		23.536.795	38.123.368
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		13.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-58.934.776	35.138.925
Overført resultat		69.471.571	2.984.443
I alt		23.536.795	38.123.368

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalinteresser		427.828.349	486.763.125
Andre tilgodehavender		3.718.250	3.718.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	431.546.599	495.398.723
Anlægsaktiver i alt		431.546.599	495.398.723
Fremstillede varer og handelsvarer		16.774.381	7.052.231
Varebeholdninger i alt	3	16.774.381	7.052.231
Andre tilgodehavender		1.390.940	928.894
Tilgodehavender i alt		1.390.940	928.894
Andre værdipapirer og kapitalandele		72.776.520	4.917.348
Værdipapirer og kapitalandele i alt		72.776.520	4.917.348
Likvide beholdninger		2.156.662	89.752
Omsætningsaktiver i alt		93.098.503	8.070.877
AKTIVER I ALT		524.645.102	503.469.600

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		155.831.699	214.766.475
Overført resultat		355.603.612	285.251.063
Forslag til udbytte		13.000.000	0
Egenkapital i alt		524.485.311	500.067.538
Skyldig selskabsskat		149.791	79.997
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.312.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		159.791	3.402.062
Gældsforpligtelser i alt		159.791	3.402.062
PASSIVER I ALT		524.645.102	503.469.600

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	664.846	282.539
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-16	-4
	<u>664.830</u>	<u>282.535</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre Tilgodehavender	Kapital- interesser kr.
Kostpris primo	3.740.842	271.996.650
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	3.740.842	271.996.650

Nettoopskrivninger primo	-22.592	214.766.475
Kursregulering/Andel i årets resultat	0	21.184.247
Modtaget udbytte	0	-81.000.000
Egenkapitalposter	0	880.977
Nettoopskrivninger ultimo	-22.592	155.831.699

Regnskabsmæssig værdi ultimo **3.718.250 427.828.349**

Kapitalinteresser omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tika Holding A/S, Aalborg	45%	950.729.664	47.076.106

3. Varebeholdninger i alt

Posten varebeholdninger indeholder handelsejendomme til videresalg.

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2022
	kr.
Børsnoterede og unoterede værdipapirer, Dagsværdi, ultimo	72.776.519
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	2.452.833

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0